



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN ESTADO DO PARANÁ

## RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA Nº 005/2018 PROCESSO Nº 2282/2018

Fornecedor: VALDEMIR JOSÉ KREWER CPF nº 798.464.169-20					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	PREÇO MÁXIMO UNITÁRIO	PREÇO MÁXIMO TOTAL
45	MORANGO	500	Kg	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 6.500,00</b>

Fornecedor: LAURINDO TSCHOKE CPF nº 185.792.999-34					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	PREÇO MÁXIMO UNITÁRIO	PREÇO MÁXIMO TOTAL
1	ABÓBORA MENINA	Kg	100	R\$ 2,53	R\$ 253,00
5	AIPIM	Kg	400	R\$ 5,05	R\$ 2.020,00
9	BATATA DOCE	Kg	500	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
19	COUVE MANTEIGA	Maços	225	R\$ 1,73	R\$ 389,25
24	MILHO VERDE EM ESPIGA	Kg	300	R\$ 3,28	R\$ 984,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 4.921,25</b>

Fornecedor: ALCEU JOSÉ RUNSCHKA CPF nº 014.523.649-82					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	PREÇO MÁXIMO UNITÁRIO	PREÇO MÁXIMO TOTAL
03	ACELGA	Unidades	500	R\$ 2,38	R\$ 1.190,00
04	AGRIÃO	Maços	150	R\$ 2,30	R\$ 345,00
06	ALFACE CRESPA VERDE	Unidades	1300	R\$ 1,65	R\$ 2.145,00
13	BETERRABA	Maços	250	R\$ 2,80	R\$ 700,00
14	BRÓCOLIS	Unidades	750	R\$ 3,04	R\$ 2.280,00
16	CEBOLINHA VERDE	Maços	700	R\$ 1,43	R\$ 1.001,00
19	COUVE MANTEIGA	Maços	225	R\$ 1,73	R\$ 389,25
20	COUVE-FLOR	Unidades	650	R\$ 3,50	R\$ 2.275,00
21	ESPINAFRE	Maços	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
22	FEIJÃO DE COR	Kg	450	R\$ 4,93	R\$ 2.218,50



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN ESTADO DO PARANÁ

23	FEIJÃO PRETO	Kg	1100	R\$	4,24	R\$	4.664,00
27	REPOLHO COM FOLHAS ROXO	Unidades	100	R\$	1,97	R\$	197,00
28	REPOLHO COM FOLHAS VERDE	Unidades	700	R\$	1,66	R\$	1.162,00
29	RÚCULA	Unidades	60	R\$	2,00	R\$	120,00
30	SALSINHA	Maços	700	R\$	1,30	R\$	910,00
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 19.996,75</b>

<b>Fornecedor: ROSINILDA DE FÁTIMA M. R. CRUZ CPF nº 034.586.319-41</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	PREÇO MÁXIMO UNITÁRIO	PREÇO MÁXIMO TOTAL
53	SUCO DE UVA INTEGRAL	1000	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 14.000,00</b>

<b>Fornecedor: COOPERATIVA DE PRODUTORES ORGANICOS DE TIJUCAS DO SUL CNPJ: 08.398.843/0001-08</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	PREÇO MÁXIMO UNITÁRIO	PREÇO MÁXIMO TOTAL
02	ABOBRINHA VERDE	Kg	1000	R\$ 2,48	R\$ 2.480,00
08	ALHO	Pacotes	450	R\$ 2,88	R\$ 1.296,00
10	BATATA INGLESA	Kg	1600	R\$ 2,60	R\$ 4.160,00
11	BATATA SALSA	Kg	450	R\$ 5,00	R\$ 2.250,00
12	BERINJELA	Kg	80	R\$ 3,09	R\$ 247,20
15	CEBOLA	Kg	800	R\$ 2,35	R\$ 1.880,00
17	CENOURA	Kg	1200	R\$ 2,60	R\$ 3.120,00
18	CHUCHU	Kg	650	R\$ 2,70	R\$ 1.755,00
25	PEPINO SALADA	Kg	600	R\$ 3,20	R\$ 1.920,00
26	PIMENTÃO VERDE	Kg	300	R\$ 3,95	R\$ 1.185,00
31	TOMATE	Kg	1800	R\$ 3,95	R\$ 7.110,00
33	ABACATE	Kg	500	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00
34	ABACAXI	Unidade	400	R\$ 4,40	R\$ 1.760,00
35	AMEIXA VERMELHA	Kg	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
36	BANANA CATURRA	Kg	3.700	R\$ 2,30	R\$ 8.510,00
37	CAQUI FUYU	Kg	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
38	GOIABA VERMELHA	Kg	70	R\$ 5,35	R\$ 374,50
39	LARANJA	Kg	2.500	R\$ 2,20	R\$ 5.500,00
40	LIMÃO	Kg	500	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
41	MAÇA	Kg	2000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
42	MAMÃO FORMOSA TIPO	Kg	1000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00
43	MANGA	Kg	500	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN ESTADO DO PARANÁ

44	MARACUJÁ	Kg	150	R\$	8,98	R\$	1.347,00
46	MELANCIA	Unidade	200	R\$	21,00	R\$	4.200,00
47	MELÃO	Kg	350	R\$	4,65	R\$	1.627,50
48	PÊRA	Kg	100	R\$	6,30	R\$	630,00
49	PÊSSEGO	Kg	100	R\$	4,90	R\$	490,00
51	TANGERINA (murcote/ ponkan)	Kg	650	R\$	3,30	R\$	2.145,00
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 72.132,20</b>

**EDUARDO PIRES FERREIRA**

Prefeito em Exercício

**MARISTELA WENDRECHOVSKI STOECKLY**

Secretária de Educação